[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO 2719/16

Ementa: Solicita à Prefeitura que faça a poda de árvore no terreno público  na Rua Vicente Ângelo Bissoto, próximo ao nº 677 no Jd. Jurema.

Senhor Presidente:

			O Vereador Gilberto Aparecido Borges - GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

			“Solicita à Prefeitura que faça a poda de árvore no terreno público  na Rua Vicente Ângelo Bissoto, próximo ao nº 677 no Jd. Jurema.”

JUSTIFICATIVA:

		As árvores neste terreno são de porte grande e muitos galhos estão encostando nos fios de alta tensão. Moradores informaram que em dias de vento, os galhos encostam nos fios. É necessária a poda urgente.

                            Valinhos, em 10 de Novembro de 2016.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
Vereador